LAV — LAR, AMOR E VIDA

CNPJ: 01.064.1 35/0001-83

Declarada de Utilidade Puablics Niuanicipal

Lei n® 2759/96 em 19/03/1996

Registrada no CNAS — sob ne 23 e 21/02/2008

ANEXO RP-10 - REPASSES AO TERCEIRO SETOR - DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS
RECEITAS E DESPESAS - TERMO DE COLABORAGAO 15/2022

ORGAO PUBLICO: PREFEITURA MUNICIPAL DE AREALVA

ORGANIZAGAO DA SOCIEDADE CIVIL: LAV - LAR, AMOR E VIDA

CNPJ: 01.064.135/0001-83

ENDERECO E CEP: RUA SANTA CRUZ, N° 269 - CENTRO - CEP 17250-029
RESPONSAVEL(IS) PELA OSC: LUCIANA APARECIDA LUCINIO  CPF: 325.163.428-37

OBJETO DO CONVENIO: Efetuar acolhimento provisorio e excepcional para criangas e adolescentes
de ambos os sexos, sob medida de protecao (Art. 98 do Estatuto da Crianga e do Adolescente) e em
situagdo de risco pessoal e social, cujas familias ou responsaveis encontrem-se temporariamente
impossibilitados de cumprir sua fungéo de cuidado e protecdo. Oferecer protecao integral a criangas e
adolescentes, proporcionando uma qualidade de vida com atendimentos individuais e coletivos, em
ambiente com aspecto semelhante com a de uma residéncia e que realmente seja utilizado de modo
provisorio e excepcional priorizando sua reintegragao familiar.

EXERCICIO: AGOSTO/2024
ORIGEM DOS RECURSOS (1): MUNICIPAL

DOCUMENTO DATA VIGENCIA VALOR - R$
Termo de Colaboragéo 15/2022 11/12/2023 01/01/2024 a R$ 126.720,00
31/12/2024
Termo aditivo 004/2022 15/01/2024 17/11/2023 a R$ 15.840,00
30/06/2024
Termo aditivo 004/2022 15/01/2024 15/01/2024 a R$ 9.416,00
30/04/2024

DEMONSTRATIVO DOS RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO

DATA PREVISTA NUMERO DO VALORES
PARA O PRgG;?ggs(Rs) SEA; 25%% DOCUMENTO DE | REPASSADOS
REPASSE (2) CREDITO (R$)

07/08/2024 R$ 10.802,36 | 07/08/2024 [556.798.000.000.009 |R$ 10.802,36

A) SALDO DO E){ERC[CO ANTERIOR R$ 17.367,47
(B) REPASSES PUBLICOS NO EXERCICIO R$ 10.802,36
C) RECEITAS COM APLICACOES FINANCEIRAS R$ 20,31

Rua Santa Cruz, 269, Centro, Bariri/SP — equipetecnica@lavbariri.org.br — (14) 3662-4422 / 99809-8861




Registrada no CcNAS — sob ne 23 em

LAV — LAR, A

OR E ViDA

CNPJ: 01 -064.135/0001-83
Declarada de Utilidade Puabilica Muanicipal

Lein? 2759/96 emn 1

9/03/1996
1/02/2008

DOS REPASSES PUBLICOS

EXECUCAO DO AJUSTE (3)

(D) OUTRAS RECEITAS DECORRENTES DA

G
[EXERCICIO (E + F)

E)TOTAL DE RECURSOS PUBLICOS (A +B+C + D) R$ 28.190,14
(F) RECURSOS PROPRIOS DA ENTIDADE R$ 0,00
PARCEIRA

) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEIS NO R$ 28.190,14

()Verba: Federal, Estadual oy Municipal
@Incluir valores previstos no exerc
3)Receitas com estacionamento, a

O(s) signatario(s), na qualidade de rep
abaixo detalhada, as despesas incorridas e

Nno exercicio seguinte.

, devendo ser elaborado um anexo
icio anterior e repassados neste exercici
luguéis, entre outras.

para cada fonte de recurso.
0.

resentante(s) da Lav Lar Amor e Vida vem indicar, na forma
pagas no exercicio 2024 bem como as despesas a pagar

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO EXERCICIO

-

ORIGEM DOS RECURSOS (4):
DESPE-SAS
DESPESAS | o crsas CONTABILI-
CONTABILI- TOTAL DE
DESPESAS | ZADASEM | CONTABILI- | - o- 0 | ZADAsS
: ZADAS NESTE NESTE
CATEGORIA OU FINALIDADE CONTABILIZA- | EXERCICIOS EXERCICIO E PAGAS EXERCICIO A
DA DESPESA (8) DAS NESTE |ANTERIORES NESTE
EXERCICIO (R$) EPAGAs |PAGASNESTE .. oo | PAGAREM
EXERCICIO (R$) EXERCICIOS
NESTE ) (R$) SEGUINTES
EXERCICIO (R$)
(R$) (H)

Recursos humanos (5) R$  14.234,85R$ - RS 14.234,85R$ 14.234 85 R$ -
Recursos humanos (6)
Medicamentos
Material médico e
hospitalar(*)
Géneros alimenticios
Outros materiais de consumo
Servicos médicos (*)
Outros servicos de terceiros
Locacédo de iméveis
Locagées diversas
Utilidades publicas (7)
Combustivel
Bens e materiais
permanentes
Obras
Desp. financeiras/bancarias
Outras despesas
TOTAL R$ 14.234 85R$ - R$ 14.234, 85 R$ 14.234,85R$ 5

Rua Santa Cruz, 269, Centro, Bariri/SP — _equipetecnica@lavbariri.orq.br -

(14) 3662-4422 / 99809-886 1



LAV — LAR, AMOR E VIDA

CNPJ: 01.064.135/0001-83

Declarada de Litilidade Publica Municipal

Lei n® 2759/96 em 19/03/1996

Registrada no CNAS — sob no 23 em 21/02/2008

(4)Verba: Federal, Estadual, Municipal e Recursos Préprios, devendo ser elaborado um anexo
para cada fonte de recurso.

(s)Salarios, encargos e beneficios.

®)Auténomos e pessoa juridica.

(mEnergia elétrica, agua e esgoto, gas, telefone e internet.

®)No rol exemplificativo incluir também as aquisicoes e os compromissos assumidos que
nao sdo classificados contabilmente como DESPESAS, como, por exemplo, aquisicdo
de bens permanentes.

(9Quando a diferenca entre a Coluna DESPESAS CONTABILIZADAS NESTE EXERCICIO e
a Coluna DESPESAS CONTABILIZADAS NESTE EXERCICIO E PAGAS NESTE
EXERCICIO for decorrente de descontos obtidos ou pagamento de multa por atraso, o
resultado ndo deve aparecer na coluna DESPESAS CONTABILIZADAS NESTE
EXERCICIO A PAGAR EM EXERCICIOS SEGUINTES, uma vez que tais descontos ou
Mmultas s&o contabilizados em contas de receitas ou despesas. Assim sendo deverd se
indicado como nota de rodapé os valores e as respectivas contas de receitas e despesas.
(*) Apenas para entidades da area da Saude.

DEMONSTRATIVO DO SALDO FINANCEIRO DO EXERCICIO
(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEL NO EXERCICIO R$ 28.190,14
(J) DESPESAS PAGAS NO EXERCICIO (H+) R$ 14.234,85
(K) RECURSO PUBLICO NAO APLICADO [E - (J - F)] R$ 13.955,29
(L) VALOR DEVOLVIDO AO ORGAO PUBLICO -
(M) VALOR AUTORIZADO PARA APLICACAO NO EXERCICIO R$ 13.955.29
SEGUINTE (K - L) o

Declaro(amos), na qualidade de responsavel(is) pela entidade Supra epigrafada, sob as
penas da Lei, que a despesa relacionada comprova a exata aplicagdo dos recursos
recebidos para os fins indicados, conforme programa de trabalho aprovado, proposto ao
Orgao Publico Parceiro.

Bariri/SP, 05 de Setembro de 2024

Assinado de forma

LAV LAR AMOR E digital por LAV LAR

| . AMORE
‘é} VIDA:010641350 VIDA:01064135000183
N ) ( » 00183 Dados: 2024.09.05
AU V v /\M/‘C/ 0;.-4;:537 0300

GABRIELA PRADO RODRIGUES LUCIANA APARECIDA LUCINIO
COORDENADORA PRESIDENTE

Rua Santa Cruz, 269, Centro, Bariri/SP - eguipetecnica@lavbar)ri.orq.br_ - (14) 3662-4422 / 99809-8861




g .
‘Jg‘-b LAV — LAR, APBIOR F Vina
N 20 CNPJ: 01.064.135/0001-83
- o 5 ) Peclarada de Utilidade Pablica muanie ipal
'l). ,_v “\:”‘ Lei ne 2759/96 om 19/03/1996
\"'t v ‘ b - Registrada no CTNAS sob N® 23 e 2 1/02/2008

ANEXO RP-14 - REPASSES AO TERCEIRO SETOR - DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS
RECEITAS E DESPESAS - AUXILIOS / SUBVENGOES / CONTRIBUIGOES

ORGAO CONCESSOR: PREFEITURA MUNICIPAL DE AREALVA
TIPO DE CONCESSAO: TERMO DE COLABORACAO 15/2022
o LEI AUTORIZADORA: LE| N° 2.360, DE 15 DE DEZEMBRO DE 2022

EXERCICIO: AGOST0/2024

ENTIDADE BENEFICIARIA: LAV - LAR, AMOR E VIDA

CNPJ: 01.064.135/0001-83

ENDEREGO e CEP: RUA SANTA CRUZ, N° 269 - CENTRO - CEP 17250-029
RESPONSAVEL(IS) PELA ENTIDADE: LUCIANA APARECIDA LUCINIO
VALOR TOTAL RECEBIDO: R$10.802,36

ORIGEM DOS RECURSOS(2): MUNICIPAL

DEMONSTRATIVO DOS REPASSES PUBLICOS RECEBIDOS
VALORES
VALORES PREVISTOS R$ | DOC. DE CREDITO N° DATA REPASSADOS

R$

R$ 10.802,36 | 556.798.000.000.009 07/08/2024 R$ 10.802,36

RECEITA COM APLICAGOES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOSR$ 20,31
RECURSOS PROPRIOS APLICADOS PELA ENTIDADERS$ -

TOTALRS 10.822,67

O(s) signatario(s), na qualidade de representante(s) da entidade beneficiaria LAV - LAR AMOR E VIDA
- CASA ABRIGO vem indicar, na forma abaixo detalhada, a aplicagdo dos recursos recebidos no
exercicio supra mencionado, na importancia total de R$10.822,67(Dez mil, oitocentos e vinte e dois
reais e sessenta e sete centavos).

Rua Santa Cruz, 269, Centro, Bariri/SP — equipetecnica@lavbariri.org.br — (14) 3662-4422 / 99809-8861




Dec

Registrada

LAV — L AR, ADMOR © Viia

CNPJ: 01.064.1 35/0001-83

larada de Utilidade Pablica Municipa
19/03/1996
sob N? 23 e 2 1/02/2008

Lei n® 2/759/96 om
no CTNAS

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS REALIZADAS
CATEGORIA OU
FINALIDADE DA PERIODO DE REALIZAGAG APIXé;I:\gg "
DESPESA
RECURSOS HUMANOS 01/08/2024 A 31/08/2024 RS 14.034.85
TOTAL DAS DESPESASRS 14,234,385
RECURSO PUBLICO NAO APLICADORS  3.412.18
VALOR DEVOLVIDO AO ORGAO CONCESSORRS -
VALOR AUTORIZADO PARA APLICAGAO NO EXERCICIORS  13.955.25
SEGUINTE
RELAGAO DAS DESPESAS (4)
DATADO | ESPECIFICAGAO NATUREZA DA
DOGUMENTO | PO DOCUMENTO CREDOR DESPESA VALOR (RS)
FISCAL (3) RESUMIDAMENTE
01/08/2024 FERIAS RECIBO DE FERIAS + ABONO | RECURSOS |R$  3.333.32
ISABELA BEATRIZ MORENO HUMANOS
07/08/2024 IRRF GUIA RECURSOS RS 294,41
HUMANOS
07/08/2024 INSS GUIA RECURSOS RS 838,67
HUMANDOS
07/08/2024 FGTS GUIA RECURSOS |R$  1.035.99
HUMANOS
07/08/2024 SALARIO HOLERITE REF. 07/2024 RECURSOS |R$  1.697.15
GABRIELA PRADO RODRIGUES|  HUMANOS
07/08/2024 SALARIO HOLERITE REF. 07/2024 RECURSOS |R$§  2.397.03
ISABELA BEATRIZMORENO |  HUMANOS
07/08/2024 SALARIO HOLERITE REF. 07/2024 RECURSOS |R$  3.22347
JESSICA CAROLINI COUTINHO|  HUMANOS
07/08/2024 VALE VR BENEFICIOS E SERV. DE | RECURSOS |R§  1.193.80
ALIMENTACAO |  PROCESSAMENTO S.A. HUMANOS
16/08/2024 IRRF GUIA RECURSOS RS 221,01
HUMANOS
TOTALRS __ 14.234.85

Declaramos, na qualidade de responsaveis
despesa relacionada, examinada pelo Cons
recebidos para os fins indicados, conforme

Concessor.

Rua Santa Cruz, 269, Centro, Bariri/SP — equipetecnica@lavbariri.org.br — ( 14) 3662-4422 / 99809-8861

pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei, que a
elho Fiscal, comprova a exata aplicacao dos recursos
programa de trabalho aprovado, proposto ao Orgéo



]

P~ LAY — L AR, AMOR £ ViidA
3. _?— CNPJ: 01.064.135/0001-83

e 4 8 ¥i Declarada de Utilidade Pablica Municipal
P 5 4 S Lei nQ 2/59/96 om 19/03/1996

. o) <
'w-w,v Registrada no CNAS — sob n® 23 em 21,/02/2008

riri/SP, 05 de Setembro de 2024
\L/AV LAR AMORE | fssnaddetirms diislpor
N, o™ e e
-03'00'

GABRIELA PRADO LUCIANA APARECIDA LUCINIO
COORDENADOR PRESIDENTE

i
#

/ /

AULO ROBERTO VICCARI
CPF;082.333.918-16
~RG: 17.447 161

7

/L

MEMBROS DO CONSELHO FISCAL:

RG:22.645.637-7

ANTONIO TADEU MICHELASS]
CPF: 706.647.228-49
RG: 7.803.411-5

mAuxilio, subvencao ou contribuigéo.

= Origem dos recursos: federal, estadual ou municipal, devendo ser elaborado um Anexo para cada
fonte de recurso.

» Notas Fiscais e recibos.

«No rol das despesas incluir também os gastos que nao sao classificados contabilmente como
DESPESAS, como, por exemplo, aquisigdo de bens permanentes.

Rua Santa Cruz, 269, Centro, Bariri/SP — equipetecnica@lavbariri.org.br — (14) 3662-4422 / 99809-8861




03/09/2024, 10:50 Banco do Brasil

O visualizar Pix agrupadoes

Consultas - Extrato de conta corrente

L

Cliente - Conta atual

(G332031047655625018
03/09/2024 10:50:39

Agéncia 198-8
Conta corrente  25365-0 LAV - LAR AMOR VIDA
el g 08 /2024
Langamentos
ksl aDr;[c ste mov|i3nt1.ento Ag. origem Lote Histérico Documento Valor R$ Saldo
17/07/2024 0000 00000 000 Saldo Anterior 0,00C
01/08/2024 0000 13134 250 Folha de Pagamento 1.177 3.333,32D
01/08/2024 0000 00000 798 BB Rende Facil 9.903 3.333,32C 0,00C
Rende Facil
07/08/2024 6798 99015 870 Transferéncia recebida 556.798.000.000.009 10.802,36 C
07/08 16:11 PREF M A MOVIMENTO
07/08/2024 0198 99015 470 Transferéncia enviada 550.198.000.040.679 29441D s
07/08 15:43 CASA ABRIGO
07/08/2024 0198 99015 470 Transferéncia enviada 550.198.000.040.679 838,67 D \w)
07/08 15:43 CASAABRIGO
07/08/2024 0198 99015 470 Transferéncia enviada 550.198.000.040.679 1.035,99 DWS3
07/08 15:43 CASAABRIGO
07/08/2024 0000 13134 250 Folha de Pagamento 806 7.317,65D
07/08/2024 0000 13105 144 Pix - Enviado 80.701 1.193,80 D
07/08 15:58 VR BENEFICIOS
07/08/2024 0000 00000 351 BB Rende Facil 9.903 121,84 D 0,00C
Rende Facil
16/08/2024 0198 99015 470 Transferéncia enviada 550.198.000.040.679 221,01 D &
16/08 15:10 CASA ABRIGO
16/08/2024 0000 00000 798 BB Rende Facil 9.903 221,01 C 0,00C
Rende Facil
31/08/2024 0000 00000 999SALDO 0,00C
OBSERVAGOES :

Transagao efetuada com sucesso por: JD565374 DANIELI MUNHOZ.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf—apj-autoatendimento/index.html?v=2.37.1#/tempIate/~2Fconsu|tas~2F009-2.bb%3Fh=sim&avaIie=sim

17
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Dados do Cliente

Agéncia
198-8

Cliente

BB RENDE FACIL

LAV - LAR AMOR E VIDA

}esumo do més - Agosto/2024

Saldo bruto em 31/07/2024

Aplicacdes no més:

Resgates liquidos no més:

IR sobre resgates no més:

IOF sobre resgates no més:

Rendimentos no més:

Saldo bruto em 30/08/2024:

distérico de movimentacao

Data

31/07/2024

01/08/2024

01/08/2024

07/08/2024

16/08/2024

30/08/2024

Historico
Saldo Anterior
Resgate
Resgate
Aplicacao
Resgate

Saldo Final

Conta

25365-0

CNPJ

1064135000183

Capital

R$ 17.344,46
R$ 2.352,35
R$ 971,20
R$ 121,84
R$ 220,34

R$ 13.922,41

Rendimento desde o inicio da aplicago, referente ao capital resgatado.

Rendimento*

R$ 23,01

R$ 11,11

R$ 1,48

R$ 0,00

R$ 0,86

R$ 32,88

R$ 0,00

R$ 2,49

R$ 0,33

R$ 0,00

R$ 0,19

R$ 0,00

R$ 17.367,47

R$ 121,84

R$ 3.554,33

R$ 3,01

R$ 0,00

R$ 23,32

R$ 13.955,29

IOF

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

Impresso em 04/09/2024 as 11:18

Valor Liquido
R$ 0,00

R$ 2.360,97
R$ 972,35 |
R$ 121,84

R$ 221,01

R$ 0,00



£ BANCODOBRASIL

Relatorio Folha Pagamentos
Emitido em: 04/09/2024

Empresa: Lav - Lar Amor E Vida

CNPJ: 01.064.135/0001-83

Agéncia/Conta: 198-8 / 25365-0

Nome da Folha: FERIAS ISABELA B MORENO

Data Pagamento: 01/08/2024

Valor Total: R$ 3.333,32

Assinaturas validas:
Luciana Aparecida Lucinio 01/08/2024 17:07:28

Danieli Munhoz 01/08/2024 17:04:40

OBS:
Processada

1

NOME

Isabela Beatriz Moreno

Situagao: Processada

Tipo: Férias LP

CPF

423.290.458-16

Agéncia/Conta: 198-8 / 25365-0

Quantidade de Pagamentos: 1

AGENCIA/CONTA  SITUACAO TIPO VALOR

198-8 / 13740-5 Pago Férias Lp R$ 3.333,32

Este relatério ndo é um comprovante da efetivagao dos pagamentos exibidos. A emissdo de comprovantes pode ser realizada através dos canais de autoatendimento BB.
Relatério emitido em 04/09/2024 as 10:04:14 , por JD565374 DANIELI MUNHOZ

Central de Atendimento BB 4004 0001 (Capitais) e 0800 729 0001 (Demais localidades)
SAC 0800-729-0722 / Ouvidoria 0800-729-5678 / Deficientes Auditivos/Fala 0800-729-0088

Termo de Coiabf)raggf)
Ne [GidR_ 332222
Fundo Municipal de Assisténcia Socia
prefeitura punicipal de Arealva

Pagina 1 de 1



AAY EAJNF B4 AVMR IS EARAFNS B/ B4 A BRJRNRL BRI

CAPITULO VI - TITULO 11 DAC.L.T.
Dec. Lei N°. 5452 de 01/05/1943, com as altera¢des do Dec. lei N°. 1535 de 13/04/1977

ccC: 1 5 1 1-AREALVA - TERMO 15/22

AVISO PREVIO DE FERIAS

Art. 135 da C.L.T., participando no minimo com 30 dias de antecedéncia

Nome do Empregado

000000099-ISABELA BEATRIZ MORENO
FOTO G LPS: Série Registro do Empregado Nro.Registro (Livro/Folhas)
00033368 3580 Ficha

Periodo de Aquisi¢do
DE 04 DE AGOSTO DE 2023 A 03 DE AGOSTO DE 2024

Periodo de Gozo das Féras
DE 05 DE AGOSTO DE 2024 A 24 DE AGOSTO DE 2024

BASE PARA CALCULO DA REMUNERACAO DAS FERIAS

Faltas Ndo Justiticadas Salario Base %ee l(]la)Calculo Mensal-Horario, Tarefa, Outras Referencia Valor do Evento
0117-D.S.R S/ VARIAVEIS 0,00 4,10
0151-HORAS EXTRAS 70% 15,00 27.74
2.610,82
ADMISSAO
04/08/2022
TOTAL ===> 31.84
VENCIMENTOS DESCONTOS
9901 FERIAS 20,00 1.761,77 [0090 LN.S.S. 8.10 190,23
9902 1/3 DE FERIAS 6,67 587.26 Termo de Co\ah()fagao
i 2R3 A
Ng E;szz lﬁ/ J,A)Z . ‘
fFundo Municipal de Assisténcid Socia
prefeitura prunicipal de Arealva
TOTAL DE VENCIMENTOS 2.349,03 TOTAL DE DESCONTOS 190,23
2.158,80

TOTAL LIQUIDO RECEBIDO
Pelo presente comunicamo-lhes que. de acordo com a Lei. ser-lhe-ao concedidas férias relativas ao periodo acima descrito ¢ a sua disposicdo fica

a importancia liquida de:  pOIS MIL E CENTO E CINQUENTA E OITO REAIS E OITENTA CENTAVOS * * # s s s s e w e % BEE Ay

ook ok K K Rk %k ok ok ok ok ok ok sk kK ok ok ok ok ok ok sk K ok kR K K ok sk ok ok ok K ok ok kR ok ko ok ok ko ok ok ok ok ok ok ok ok ok
0571-LAV LAR AMOR E VIDA
CNPJ: 01.064.135/0001-83

* ok ok ok
a ser paga adiantadamente
V)
CIENTE: BARIRI/SP. 05 DEJ4'ULH O DE 2024 A
Nl lao-B s =7 S
ASSINATURA DO EMPREGADO ASSINATURA DO EMPREGADOR

RECIBO DE FERIAS
Paragrafo Unico do Artigo 145 da C.L.T.

Recebi daFirma  0571-LAV LAR AMOR E VIDA
RUA SANTA CRUZ 269

em BARIRI/SP
DOIS MIL E CENTO E CINQUENTA E OITO REAIS E OITENTA CENTAVO

a importancia liquida de:
*****************************************************************

estabelecida a

S*********************

. K ok kK . . p s . . .
que me ¢ paga adiantadamente por motivo das minhas férias regulamentares, ora concedidas e que vou gozar de acordo com a descri¢@o acima, tudo
conforme 0 aviso que recebi em tempo, ao qual dei o meu "CIENTE".

Para clareza e documento, firmo o presente recibo, dando a firma plena e geral quitagio.

i
BARIRI/SP. 02 DE AGOSTO  DE 2024 ,gf bdA) E ity dosrS—
000000099-ISABELA BEATRIZ MORENO ASSINATURA DQ/EMPREGADO

CPF: 423.290.458-16




DULILIIAULAU DL FLKIAD LIVE ADUNU robCUCUNIAKIU
Paragrato 1., Artigo 143 da CLT.com as alteragdes do Dec.Lei N.1535 de 13/04/77
Nota: O abono pecuniario a que se refere o art. 143 da CLT, com as alteragdes do
Dec. Lei N°. 1535/77, ndo integram a remuneracdo do empregado para os efeitos da
legislagdo do trabalho e Previdéncia Social Conforme art. 144 (dec. Lei No. 1535/77)

Nome da Firma

0571 LAV LAR AMOR E VIDA
Endereco Bairro
RUA SANTA CRUZ 269 CENTRO

Cidade Nutmero do CNPJ Inscri¢do Estadual
BARIRI/SP 01064135000183 ISENTO

O infra assinado, empregado dessa firma, vem respeitosamente, requerer lhe seja concedido um tergo do periodo de suas
proximas férias, a que tem direito, em abono pecuniario, ficando a critério da firma a designacio da data da época da concesséo,

tudo de acordo com a consolidagdo das leis do trabalho. -
/

BARIRI/SP, 16 DE J U L H O DE 2024 J/Z? L é({/w P Wrus—
[ -
Assinatura do Empregado

BT oottt h e et e bt
RECIBO DE 1/3 DAS FERIAS EM ABONO PECUNIARIO
Artigo 145 e paragrafo da C.L.T.
Nome do Empregado
000000099-ISABELA BEATRIZ MORENO
FOTO
C.T.PS. Série Ficha Livro Folhas
033368 3580
PERIODO DE GOZO DAS FERIAS CONCEDIDAS
DIAS: 20 DE 05 DE AGOSTO DE 2024 A 24 DE AGOSTO DE 2024
PERIODO DE 1/3 DAS FERIAS EM ABONO PECUNIARIO
DE 25 DE AGOSTO DE 2024 A 03 DE SETEMBRO DE 2024
REMUNERACAO
VENCIMENTOS DESCONTOS
9903 ABONO PECUNIARIO 10,00 880.89
9904 1/3 S/ ABONO PECUNIARIO 10,00 293,63
TOTAL DE VENCIMENTOS 1.174,52 TOTAL DE DESCONTOS
TOTAL LIQUIDO RECEBIDO 1.174,52

Recebi da Firma 0571 LAV LAR AMOR E VIDA a importancia de

UM MIL E CENTO E SETENTA E QUATRO REAIS E CINQUENTA E DOIS CENTAVOS * * * * % % % ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok % ok x x

% % k k% k ok k K ok k ok k K k kK k kK ok k k ok ok k k ok K k ok ok k K k k ok k k k k k k k K k ok %k k k % %k %k k k %k % k %k k %k %k k k% % %

correspondente ao abono pecunidrio de 1/3(um ter¢o) das minhas férias referente ao periodo acima descrito tudo conforme
requerimento que apresentei em tempo hébil, dando plena e geral quitagdo deste recebimento.
BARIRI/SP, 02 DE AGOSTO  DE 2024 ﬁ/‘ J ) e
"\'J"I‘C. ¥/ "7‘\.,' :1//,{1- C(“i N ..!/ )\.\ LS~
Assinatura do Efapregado

ARTIGO 143 E PARAGRAFO 1. DA CLT COM AS ALTERACOES DO DEC. LEI N. 1535/77
ART.143 - E FACULTADO AO EMPREGADO CONVERTER 1/3(UM TERCO) DO PERIODO DE FERIAS A QUE TIVER DIREITO EM

ABONO PECUNIARIO NO VALOR DA REMUNERAGAO QUE LHE SERIA DEVIDA NOS DIAS CORRESPONDENTES
Paragrafo 1°. - ABONO DE FERIAS DEVERA SER REQUERIDO ATE (QUINZE) DIAS ANTES DO TERMINO DO PERIODO AQUISITIVO

Termo de Colaboragdo
Ne AR /\.,7:)‘:39,\-“?;/
Fundo Municipal de Assisténcia Social
Prefeitura Munizipal de Arealva




AVISO PREVIO DE FERIAS , ,
De acordo com o artigo 135 da CLT, participando com no minimo 30 dias de antecedencia.

NOTIFICACAO
Nome do Trabalhador Carteira de Trabalho | Matricula
000000099-ISABELA BEATRIZ MORENO 0033368/358 000000099

Centro de Custos
A1F%E%LV4\ - IERMO 15/22

PERIODO DE AQUISICAO

DE 04 DE AGOSTO DE 2023 A 03 DE AGOSTO DE 2024

PERIODO DE GOZO DAS FERIAS PERIODO DE ABONO PECUNIARIO
DE 05 DE AGOSTO DE 2024 A 24 DE AGOSTO DE 2024 DE 25 DE AGOSTO DE 2024 A 03 DE SETEMBRO DE 2024

Pelo presente comunicamo-lhe que, de acordo com a Lei, sera concedida férias relativas ao periodo de gozo acima descrito.

BARIRI/SP, 05 DEJ U L H O DE 2024

0571-LAY AR AMOR E VIDA
~ler i AN Falus— 27w
000000099-ISABELA BEATRIZ MORENO

Termo ce Colaboragao
Ne KSR [ 3I020L
Fundo Municipal de Assisténcia Social
Prefeitura Munit ipal de Arealva




04/09/2024, 10:05 about:blank

G3340410004617

04/09/2024 10:0
Consultas - Extrato de conta corrente

Agéncia 198-8
Conta corrente 25365-0 LAV - LAR AMOR VIDA

Data 07/08/2024 Valor R$ 10.802,36 C

Importe referente a Transferéncia recebida, 07/08 16:11 PREF M A
MOVIMENTO, agéncia de origem 6798, documento 556.798.000.000.009,
lote 99015, langado a crédito em sua conta corrente, na data acima.

(Dez mil e oitocentos e dois reais e trinta e seis centavos)

* Este aviso de langamento néo é vélido como comprovante da operagéo e
demonstra apenas que houve um langamento em conta corrente.

Documento emitido por: DANIELI MUNHOZ em 04/09/2024 10:04:56

Transagao efetuada com sucesso por: JD565374 DANIELI MUNHOZ.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

about:blank 17



) Documento de Arrecadacao
Receita Federal de Receitas Federais

CNPJ Razao Social

01.064.135/0001-83) (LAV - LAR, AMOR E VIDA J
Periodo de Apuragao Data de Vencimento Numero do Documento Pagar este documento até
( thoIZOE l 20/08/202J 07.16.24220.1930740-0 | @y ‘

20/08/2024

Valor Total do Documento

P
Observagoes

N° Recibo Declaragido: 50000253444289

Composicao do Documento de Arrecadagao

Cadigo Denominagéo

01 CP SEGURADOS - EMPREGADOS/AVULSO
PA:07/2024 Vencimento:20/08/2024
@561 IRRF - RD TRB ASSAL PAIS/AUS NO EXT A SERV PA 924,89 924,89

07 IRRF - RD TRB ASSAL PAIS/AUS NO EXT A SERV PAIS
PA:07/2024 Vencimento:20/08/2024

Totais 6.208,02 6.208,02

T, Colaboracho n.2z22 RE LAY,

a ao
GRGAO PREF. MUN, DE BARIRI Termo de o)a:g: 957
T Fund:l I\;\ummpa\ de Ass&stenaa social

va
Prefeitura paunicipal ¢o Areal

T. Colaboragdo n® g3 R§ s
%E?»wﬁ.o PREF. MUN, DE BARIRI

i e paserdad

1. Colaboracdo n® 1523 R$ 1€
GRGAO PREF. MUN. DE BARIRI

L SENDA (Versao:5.2.0) Pagina: 1/1 07/08/2024 10:44:55/

85840000062 0 080203852425 330716242207 193074000728 AUTENTICACAO MECANICA

Documento de Arrecadacgio de Receitas Federais

858400000620 [ 08020385242 5 | [ 330716242207 | [ 19307400072 8 | CNPJ: 01.064.135/0001-83
Numero: 07.16.24220.1930740-0

T
Valor: 6.208,02




16/08/2024, 14:22 Banco do Brasil

(G3381614083651391

Consultas - Emissdo de comprovantes 16/08/2024 14:22.22

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
16/08/2024 - AUTOATENDIMENTO - 14.22.24
0198800198 SEGUNDA VIA 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: CASA ABRIGO
AGENCIA: 0198-8 CONTA: 40.679-1

Convenio RFB-DARF CODIGO DE BARRAS

Agente Arrecadador: CNC 001 Banco do Brasil S.A.

Codigo de Barras 85840000062-0 ©8020385242-5
33071624220-7 19307400072-8

Data do pagamento 07/08/2024
Numero do Documento 07.16.24220.1930740-0
Valor Total 6.208,02

Modelo aprovado pelo Ato Declaratorio Executivo
Conjunto n2 @1 de 31 de outubro de 2011
DOCUMENTO: 080705
AUTENTICACAO SISBB: 3.664.2E1.CB2.62D.C8C

Transacgédo efetuada com sucesso por: JD565374 DANIELI MUNHOZ.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.36.6#/template/~2F consultas~2F869-1.bb%3Favalie=sim



07/08/2024, 15:40 Banco do Brasil

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome LAV - LAR AMOR VIDA
Agéncia 198-8

Conta corrente 24659-X

Creditado

Nome CASA ABRIGO
Agéncia 198-8

Conta corrente 40679-1

Valor 1.895,04

Destinagdo 0

Data Nesta data

Assinada por JH414360 LUCIANA APARECIDA LUCINIO 07/08/2024 14:41:31

JD565374 DANIELI MUNHOZ 07/08/2024 15:40:35

Transacgéo efetuada com sucesso.

Transagéo efetuada com sucesso por: JD565374 DANIELI MUNHOZ.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html|?v=2.36.3#/template/pendencias-nova 2/3



07/08/2024, 15:39 Banco do Brasil

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome LAV - LAR AMOR VIDA
Agéncia 198-8

Conta corrente 24658-1

Creditado

Nome CASAABRIGO
Agéncia 198-8

Conta corrente 40679-1

Valor 317,24

Destinagdo 0

Data Nesta data

Assinada por JH414360 LUCIANA APARECIDA LUCINIO 07/08/2024 14:43:47

JD565374 DANIELI MUNHOZ 07/08/2024 15:39:05

Transagéo efetuada com sucesso.

Transagéo efetuada com sucesso por: JD565374 DANIELI MUNHOZ.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.36.3#/template/pendencias-nova 2/3



07/08/2024, 15:43 Banco do Brasil

Transferéncia entre contas diversas

Debitado
Nome LAV - LAR AMOR VIDA

Agéncia 198-8

Conta corrente 25365-0

Creditado

Nome CASAABRIGO

Agéncia 198-8

Conta corrente 40679-1

Valor 1.035,99

Destinagao 0

Data Nesta data

Assinada por JH414360 LUCIANA APARECIDA LUCINIO 07/08/2024 14:48:47

JD565374 DANIELI MUNHOZ 07/08/2024 15:43:00

Transacéo efetuada com sucesso.

Transag&o efetuada com sucesso por: JD565374 DANIELI MUNHOZ.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf—apj-autoatendimento/index.html?v=2.36.3#/template/pendencias-nova 2/3



07/08/2024, 15:41 Banco do Brasil

Transferéncia entre contas diversas

Debitado
Nome LAV - LAR AMOR VIDA

Agéncia 198-8

Conta corrente 24660-3

Creditado

Nome CASAABRIGO

Agéncia 198-8

Conta corrente 40679-1

Valor 749,43

Destinagao 0

Data Nesta data

Assinada por JH414360 LUCIANA APARECIDA LUCINIO 07/08/2024 14:51:09

JD565374 DANIELI MUNHOZ 07/08/2024 15:41:48

Transacéo efetuada com sucesso.

Transag&o efetuada com sucesso por: JD565374 DANIELI MUNHOZ.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.36.3#/template/pendencias-nova 2/3



FGT S GFD - Guia do FGTS Digital

Digital

rCPF/CNPJ do Empregador ] [Nome/ Razao Social do Empregador ]

01.064.135 || LAV - LAR, AMOR E VIDA

\

Pagar este documento até

Num. de Pag Identificador Tag
1 0124080722210174-8|| 01064135 07/2024 MENSAL 20/ 08/2024

\

9 (Brasilia)

-
Observacoes
Valor a recolher

583628

Composicao do Documento

Quantidade
Competéncia Trabalhadores FGTS Mensal FGTS Rescisério Indenizagdo Compensatéria Encargos FGTS Total
07/2024 34 5.836,28 0.00 0,00 0,00 5.836,28
Total Geral: 5.836,28 0,00 0,00 0,00 5.836,28

T. Colaboragao n®.22i23 85045

mo de Colaboragao

ARG A Ter
ORGM PREF- MUN- DE MRI Ne iﬁllyz ) , Z3% \C,_L

de Asmstencna social
inal de Arealva

¢undo Municipal
prefeitura M

T Caéabmg@o 01403 1A3 R 55058
ORGAO PREF. MUN. DE Bm

T. Colaborasao 0 Yot R$GED)
ORGAO PREF. MUN.DE l‘lAPOLls

grores

T. Colaboragho n® 181 3 R$. 525
ORGA PREF. MU, DE BARIRI

Data de geracdo da Guia: 07/08/2024 as 10:41:20 - Pagina 1/1
O detalhamento da guia pode ser consultado através do endereco https:/ /fgtsdigital.sistema.gov.br

MINISTERIO DO
TRABALHO
E EMPREGO

FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO

PIX Copia e Cola:

0002010102112590001Abr.gov.bcb.pixlSEBpix-qrcode.caixa.guv.br/api/vZ/cubv/422fSudf1ale4Uefb1e591=BdfZeB3f85Zﬂ4DB0053039865BOZBR5923CAIXA ECONOMICA FEDERAL6008Brasilia62070503+++63041579

Payload Location:
pix—qrcode.caixa‘gov.br/apl/v2/cobv/412:5&df1ale40e£b1=591cﬂd!1983fa



16/08/2024, 14:22 Banco do Brasil

(G3381614083651391

Consultas - Emissdo de comprovantes TGRS TH2n0R

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

16/08/2024 - AUTOATENDIMENTO - 14.22.02

0198800198 eee1l
Comprovante Pix

CLIENTE: CASA ABRIGO
AGENCIA: ©198-8 CONTA: 40.679-1

PAGAMENTO VIA QR CODE

ID: EG000080020240807185150088317122
CNPJ DO PAGADOR: 1.064.135/0001-83
VALOR: R$5.836,28
TARIFA: R$0,00
DATA: 07/08/2024 - 15:54:57
COD PRODUTO: a6cf93274950647acb949f94b39e585f7

DEVEDOR: LAV - LAR AMOR E VIDA
CNPJ DO DEVEDOR: 1, Bk Rk JRkkk 83

PAGO PARA: Caixa Economica Federal
CNPJ: 360.305/0001-04
INSTITUICAO: 00360305 CAIXA ECONOMICA FEDERAL
Esta transacdo pode ser tarifada em até ©,99%,
com valor mdximo de R$10,80. O valor definitivo
podera ser consultado no BBDPJ.

Notificacao enviada em: ©7/08/2024 - 15:54:59

DOCUMENTO: 080704
AUTENTICACAO SISBB: 8.DD9.476.6CD.8EB.BO2

Central de Atendimento BB
4004 o001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

9800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0860 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

httne-/lantnatandimantn_hh_com_br/apf-abpi-autoatendimenta/index_html?v=2 36 6#/temnlate/~2F cansultas~2F869-1_bh%3Favalie=sim 112



07/08/2024, 15:40 Banco do Brasil

(G338071530775163032
07/08/2024 15:40:35

Transferéncia entre contas diversas

Debitado
Nome LAV - LAR AMOR VIDA

Agéncia 198-8

Conta corrente 24659-X

Creditado

Nome CASA ABRIGO

Agéncia 198-8

Conta corrente 40679-1

Valor 1.880,58

Destinagdo 0

Data Nesta data

Assinada por JH414360 LUCIANA APARECIDA LUCINIO 07/08/2024 14:40:55

JD565374 DANIELI MUNHOZ 07/08/2024 15:40:35

Transacdo efetuada com sucesso.

Transagéo efetuada com sucesso por: JD565374 DANIELI MUNHOZ.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.36.3#/template/pendencias-nova 113



07/08/2024, 15:39 Banco do Brasil

G338071530775163023
07/08/2024 15:39:05

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome LAV - LAR AMOR VIDA
Agéncia 198-8

Conta corrente 24658-1

Creditado

Nome CASA ABRIGO
Agéncia 198-8

Conta corrente 40679-1

Valor 252,25

Destinagdo 0

Data Nesta data

Assinada por JH414360 LUCIANA APARECIDA LUCINIO 07/08/2024 14:43:11

JD565374 DANIELI MUNHOZ 07/08/2024 15:39:05

Transacgéo efetuada com sucesso.

Transagéo efetuada com sucesso por: JD565374 DANIELI MUNHOZ.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htm|?v=2.36.3#/template/pendencias-nova 113



07/08/2024, 15:43 Banco do Brasil

(G338071530775163051
07/08/2024 15:43:00

Transferéncia entre contas diversas

Debitado
Nome LAV - LAR AMOR VIDA

Agéncia 198-8

Conta corrente 25365-0

Creditado

Nome CASA ABRIGO

Agéncia 198-8

Conta corrente 40679-1

Valor 838,67

Destinacéo 0

Data Nesta data

Assinada por JH414360 LUCIANA APARECIDA LUCINIO 07/08/2024 14:48:17

JD565374 DANIELI MUNHOZ 07/08/2024 15:43:00

Transagéo efetuada com sucesso.

Transagéo efetuada com sucesso por: JD565374 DANIELI MUNHOZ.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htm|?v=2.36.3#/template/pendencias-nova 1/3



07/08/2024, 15:41 Banco do Brasil

G338071530775163042
07/08/2024 15:41:48

Transferéncia entre contas diversas

Debitado
Nome LAV - LAR AMOR VIDA

Agéncia 198-8

Conta corrente 24660-3

Creditado

Nome CASA ABRIGO

Agéncia 198-8

Conta corrente 40679-1

Valor 682,29

Destinagéo 0

Data Nesta data

Assinada por JH414360 LUCIANA APARECIDA LUCINIO 07/08/2024 14:50:41

JD565374 DANIELI MUNHOZ 07/08/2024 15:41:48

Transagédo efetuada com sucesso.

Transagéo efetuada com sucesso por: JD565374 DANIELI MUNHOZ.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htmi?v=2.36.3#/template/pendencias-nova 1/3



Documento de Arrecadagao
Receita Federal de Receitas Federais

CNPJ Razé&o Social
01 .064.135/0001-8J LAV - LAR, AMOR E VIDA

feriodo de Apuragdo J Fs de Vencimento / lzozﬂ ﬁmem do Doau;er;os 24220 1 930740‘0] Pagar este documento até
Julho/2024 20/08 .16. : -
20/08/2024

rC)bserva(;oes

N° Recibo Declaragdo: 50000253444289 Valor Total do Documento
| 6.208,02

Cédigo Denominagdo Principal Muita Juros Total
1082  CP SEGURADOS - EMPREGADOS/AVULSO 5.283,13 5.283,13
@1 CP SEGURADOS - EMPREGADOS/AVULSO
PA:07/2024 Vencimento:20/08/2024
@561  IRRF - RD TRB ASSAL PAIS/AUS NO EXT A SERV PA 924,89 924, 894
07 IRRF - RD TRB ASSAL PAIS/AUS NO EXT A SERV PAIS
PA:07/2024 Vencimento:20/08/2024

Totais ‘ 6.208,02 6.208,02

' éﬁ%&b@?&g&o ne. A R$ 95,32,
ORGAO PREF. MUN, DE BARIRY Termo de Colaboraco

i Ne S| Sisqy2]

| de Assisténcia Social

dp Arealva

N fundo Municipa
prefeitura Munit inal

T. Colaboragdo no e 3RS 5
ORGAO PREF. MUN, DE BARTRY

T. Colaboraggo n°UAARS 55 JF
ORGAO PREF. MUN. DE ITAPOLIS

‘ C(E‘édbﬁi’&g&g ﬁﬂ MQBR$
ORGAO PREF. MUN, DE BARIRI

K SENDA (Vers&o:5.2.0) Pagina:  1/1 07/08/2024 10:44:55 )
858400000620 080203852425 330716242207 193074000728 AUTENTICAGCAO MECANICA

Documento de Arrecadagio de Receitas Federais

[ 85840000062 0 | [ 08020385242 5 | [ 330716242207 | [793074000728 | CNPJ: 01.064.135/0001-83
Numero:  07.16.24220.1930740-0
T T ——
Valor: 6.208,02




16/08/2024, 14:22 Banco do Brasil

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
16/08/2024 - AUTOATENDIMENTO - 14.22.02
0198800198 SEGUNDA VIA 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: CASA ABRIGO
AGENCIA: ©198-8 CONTA: 40.679-1

Convenio RFB-DARF CODIGO DE BARRAS

Agente Arrecadador: CNC @@1 Banco do Brasil S.A.

Codigo de Barras 85840000062-0 08020385242-5
33071624220-7 19307400072-8

Data do pagamento 07/08/2024
Numero do Documento 07.16.24220.1930740-0
Valor Total 6.208,02

Modelo aprovado pelo Ato Declaratorio Executivo
Conjunto n2 @1 de 31 de outubro de 2011
DOCUMENTO: ©808705
AUTENTICACAO SISBB: 3.664.2E1.CB2.62D.C8C

Transacgéo efetuada com sucesso por: JD565374 DANIELI MUNHOZ.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf—apj-autoatendimento/index.html?v=2.36.6#/tempIate/~2FconsuItas~2F869-1 .bb%3Favalie=sim 2/2



16/08/2024, 15:09 Banco do Brasil

G338161503569898020
16/08/2024 15:09:32

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome LAV - LAR AMOR VIDA
Agéncia 198-8

Conta corrente 24658-1

Creditado

Nome CASA ABRIGO
Agéncia 198-8

Conta corrente 40679-1

Valor 44,22

Destinagé@o 0

Data Nesta data

Assinada por JD565374 DANIELI MUNHOZ 16/08/2024 15:06:10

JH414360 LUCIANA APARECIDA LUCINIO

Transagao efetuada com sucesso.

16/08/2024 15:09:32

Transacao efetuada com sucesso por: JH414360 LUCIANA APARECIDA LUCINIO.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj—autoatendimento/index.html?v=2.36.6#/template/pendencias-nova

1



07/08/2024, 15:39 Banco do Brasil

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome LAV - LAR AMOR VIDA
Agéncia 198-8

Conta corrente 24658-1

Creditado

Nome CASA ABRIGO
Agéncia 198-8

Conta corrente 40679-1

Valor 121,04

Destinagao 0

Data Nesta data

Assinada por JH414360 LUCIANA APARECIDA LUCINIO 07/08/2024 14:46:12

JD565374 DANIELI MUNHOZ 07/08/2024 15:39:05

Transacao efetuada com sucesso.

Transagéo efetuada com sucesso por: JD565374 DANIELI MUNHOZ.

https://autoatendimento.bb .com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html’?v=2.36.3#/template/pendencias-nova 313



16/08/2024, 15:10 Banco do Brasil

(338161503569898024
16/08/2024 15:10:26

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome LAV - LAR AMOR VIDA
Agéncia 198-8

Conta corrente 25365-0

Creditado

Nome CASA ABRIGO
Agéncia 198-8

Conta corrente 40679-1

Valor 221,01

Destinagao 0

Data Nesta data

Assinada por JD565374 DANIELI MUNHOZ 16/08/2024 15:07:15

JH414360 LUCIANA APARECIDA LUCINIO

Transagao efetuada com sucesso.

16/08/2024 15:10:26

Transacao efetuada com sucesso por: JH414360 LUCIANA APARECIDA LUCINIO.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.36.6#/template/pendencias-nova

11



07/08/2024, 15:43 Banco do Brasil

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome LAV - LAR AMOR VIDA
Agéncia 198-8

Conta corrente 25365-0

Creditado

Nome CASAABRIGO
Agéncia 198-8

Conta corrente 40679-1

Valor 294,41

Destinagdo 0

Data Nesta data

Assinada por JH414360 LUCIANA APARECIDA LUCINIO 07/08/2024 14:49:20

JD565374 DANIELI MUNHOZ 07/08/2024 15:43:00

Transagao efetuada com sucesso.

Transag&o efetuada com sucesso por: JD565374 DANIELI MUNHOZ.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-a utoatendimento/index.html?v=2.36.3#/template/pendencias-nova 3/3



07/08/2024, 15:41 Banco do Brasil

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome LAV - LAR AMOR VIDA
Agéncia 198-8

Conta corrente 24660-3

Creditado

Nome CASA ABRIGO
Agéncia 198-8

Conta corrente 40679-1

Valor 53,57

Destinagdo 0

Data Nesta data

Assinada por JH414360 LUCIANA APARECIDA LUCINIO 07/08/2024 14:51:33

JD565374 DANIELI MUNHOZ 07/08/2024 15:41:48

Transacgéo efetuada com sucesso.

Transacdo efetuada com sucesso por: JD565374 DANIELI MUNHOZ.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.36.3#/template/pendencias-nova 3/3



'%‘ B ANCO DO BRAS“_ Relatorio Folha Pagamentos

Emitido em: 04/09/2024

Empresa: Lav - Lar Amor E Vida

CNPJ: 01.064.135/0001-83 Agéncia/Conta: 198-8 / 25365-0

Nome da Folha: Folha Arealva JULHO 2024

Data Pagamento: 07/08/2024 Situagao: Processada Agéncia/Conta: 198-8 / 25365-0
Valor Total: R$ 7.317,65 Tipo: Salério Quantidade de Pagamentos: 3
Assinaturas validas:

Luciana Aparecida Lucinio 07/08/2024 14:19:08
Danieli Munhoz 07/08/2024 15:43:32

OBS:
Processada

NOME CPF AGENCIA/ICONTA  SITUAGAO TIPO VALOR
1 Gabriela Prado Rodrigues 349.446.888-57 198-8 / 114998-9 Pago Salario R$ 1.697,15
2 Isabela Beatriz Moreno 423.290.458-16  198-8 / 13740-5 Pago Salario R$ 2.397,03
3 Jessica Carolini Coutinho 431.857.298-62 198-8 /107025-8 Pago Salario R$ 3.223,47

Este relatério ndo é um comprovante da efetivagao dos pagamentos exibidos. A emissdo de comprovantes pode ser realizada através dos canais de autoatendimento BB.
Relatério emitido em 04/09/2024 as 10:46:45 , por JH414360 LUCIANA APARECIDA LUCINIO

Central de Atendimento BB 4004 0001 (Capitais) e 0800 729 0001 (Demais localidades)
SAC 0800-729-0722 / Ouvidoria 0800-729-5678 / Deficientes Auditivos/Fala 0800-729-0088

Terino de Colaboragdo
Ne by | EIKR G5
Fundo Municipal de Assisténcia Social
Prefeitury Hhuni nal do Arealva

Pagina 1 de 1



EM FERIAS: 15/07/2024 A 03/08/2024

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO 8
0571 LAV LAR AMOR E VIDA CNPJ: 01.064.135/0001-83 ||Q
RUA SANTA CRUZ 00269- CENTRO 5
— 3505203-BARIRI/SP PER: 01/07/2024 A 31/07/2024 _ E
Codigo Nome do Funcionario Cocal Depto. Setor Segao Flj|=
000000087 GABRIELA PRADO RODRIGUES 001 00005 00001 00001 1f}<
AREALVA - TERMO 15/22 2 :g
Funcao: 410105-COORDENADORA 01 _TRABALHADOR 5 §
Cédigo| Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos % |.§
1] SALARIO 14,00 1.827,28 5 'g
90|I.N.S.S. 11,54 850,16 8 %
279 AUXILIO CRECHE 20,00 312,00 Iz 3
534/|PREMIO MENSAL PERMANENCIA 1,00 18,27 g =
625|SCFV-TERMO COLAB 17/2023 14,00 304,55 | E
626/ MSE - TERMO COLAB 18/2023 14,00 332,83 8
652| BARIRI-TER COL 22/23 F.A. 14,00 304,55 2
9901|FERIAS 17,00 3.434,49 S
9902} 1/3 DE FERIAS 17,00 1.144,83 | §
9903 ABONO PECUNIARIO 17,00 1.717,25 8
9904] 1/3 S/ ABONO PECUNIARIO 17,00 572,42 - g:
9910|I.R.R.F. SOBRE FERIAS 17,00 204,92 ||&
) #% wak bk ax wkk ok bk % 3 ;S
Admissao:04/01/2022 NroPISICL: 12931249175 SFYs IR |  Valor Liquido v [T
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calc.FGTS FGTS do Més Base Calc.IRRF FW
3.915,60 7.366,80 7.366,80 589,34 1.558,14 0,00
00032/00038 06/08/2024 TERCA-FEIRA
EM FERIAS: 15/07/2024 A 03/08/2024
RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO E_.?
0571 LAV LAR AMOR E VIDA CNPJ: 01.064.135/0001-83 ||
RUA SANTA CRUZ 00269- CENTRO ﬁ
—— 3505203-BARIRI/SP PER: 01/07/2024 A 31/07/2024 o
Cadigo Nome do Funcionario Local Depto. Setor Segao Fl||=
000000087 GABRIELA PRADO RODRIGUES 001 00005 00001 00001 1 g
AREALVA - TERMO 15/22 <
Funcao: 410105-COORDENADORA 01 TRABALHADOR § :%
Codigo| Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos 8 -§
1|SALARIO 14,00 1.827,28 , g LE
90|1.N.S.S. 11,54 850,16 g 'g
2791 AUXILIO CRECHE 20,00 312,00 E 8
534|PREMIO MENSAL PERMANENCIA 1,00 18,27 g c%
625| SCFV-TERMO COLAB 17/2023 14,00 304,55 = =
626/ MSE - TERMO COLAB 18/2023 14,00 332,83 §
652| BARIRI-TER COL 22/23 F.A. 14,00 304,55 =
9901|FERIAS 17,00 3.434,49 =
9902|1/3 DE FERIAS 17,00 1.144,83 g
9903]ABONO PECUNIARIO 17,00 1.717,25 §
9904| 1/3 S/ ABONO PECUNIARIO 17,00 572,42 . g
9910|I.R.R.F. SOBRE FERIAS 17,00 294,92 'LI_J
—— ol P
AdmissE0:04/01/2022 NroPISICI: 12931249175 SFrs IR. 5|  Valor Liquido g (|G |3
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calc.FGTS FGTS do Més Base Calc.IRRF Faa IRRF
3.915,60 7.366,80 7.366,80 589,34 1.558,14 0,00

00032/00038

06/08/2024 TERCA-FEIRA




EM FERIAS: 15/07/2024 A 03/08/2024
RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO 2
0571 LAV LAR AMOR E VIDA CNPJ: 01.064.135/0001-83 ||
RUA SANTA CRUZ 00269-- CENTRO ﬁ
3505203-BARIRI/SP PER: 01/07/2024 A 31/07/2024 0
FOTO = = L
Cadigo Nome do Funcionario LCocal Depto. Setor Segao Fl}|=
000000087 GABRIELA PRADO RODRIGUES 001 00005 00001 00001 2 g
AREALVA - TERMO 15/22 < e
l% ]
Funcao: 410105-COORDENADORA 01_TRABALHADOR| = 2
Q =
Caodigo| Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos g i
o]
9955|DESCONTO ADTO.DE FERIAS 17,00 6.131,63 < =
=) 3
o ©
<
o <
Z
i
(o]
o
=
<
o
la}
o
L
O
Ll
4
o
]
[
(@) ~
9.968,47 7.276,71 ﬂjﬂ <
o . Dependentes . iz |l =
Admissdo: 04/01/2022 Nro.PIS/Cl: 12931249175 SF:2 IR: 2 Valor Liquido : ||y ~
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calc.FGTS FGTS do Més Base Calc.IRRF Faixa IRRF
3.915,60 7.366,80 7.366,80 589,34 1.558,14 0,00
00033/00038 06/08/2024 TERCA-FEIRA
EM FERIAS: 15/07/2024 A 03/08/2024
RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO 3
0571 LAV LAR AMOR E VIDA CNPJ: 01.064.135/0001-83 8
RUA SANTA CRUZ 00269-- CENTRO S
FOTO 3505203-BARIRI/SP PER: 01/07/2024 A 31/07/2024 0
édigo Nome do Funcionario Local Depto. Setor Secao Fl. %
000000087 GABRIELA PRADO RODRIGUES 001 00005 00001 00001 2 g
AREALVA - TERMO 15/22 3
S o
Funcao: 410105-COORDENADORA 01_TRABALHADOR § A=
=
Cédigo| Descrigéo Referéncia Vencimentos Descontos 8 -é
a
9955|DESCONTO ADTO.DE FERIAS 17,00 6.131,63 < T
‘ 9 8
i ls} g
" ~ 2 Y = =
Termo de Coiaboragao T. Codaboracio non23 R )13»'2,¥ < g
N o LA vy ATRY LT .a
Ne IS122 111 (S ¢ N, DE BARIRE : Z 2
DA ALY, WL ShRialne)
Fundo Municipal de Assisténcia Social P R ‘ | E‘;
Prefeiturs #7000 "uolvis Arealva - T <
ETTIV A ST TTTIIE IR 2
i % 8
i ¥ ») q T\ AU “ » ] Z‘S (9] -
T, Colaboragio n® f3(3 RS 34359 T. Colatioracio 0,223 RS.L ’. 2
."“"a"“,.r S RDER RN DN 313) ' 2 i &
ORGAO PREF. MUN. DE BARIRI 6rGAb PREF. NUN, DE BARIRL E :
i | 2
()] -~
9.968,47 7.276,71 055 oS
C Dependentes - <
Admissd0: 04/01/2022 Nro.PIS/CI: 12931249175 SF;p2 IR: 2 Valor Liquido 269’!36 § -
Salério Base Sal.Contr.INSS Base Célc.FGTS FGTS do Més Base Célc.IRRF Faixa IRRF
3.915,60 7.366,80 7.366,80 589,34 1.558,14 0,00

00033/00038

06/08/2024 TERCA-FEIRA




04/09/2024, 10:07 about:blank

04/09/2024 - BANCO DO BRASIL = 10.07.35
COMPROVANTE
PAG SALARIO ELETRON

PAGADOR : LAV - LAR, AMOR E VIDA
AGENCIA: 0198 CONTA: 24.659-X
NR. DOCUMENTO: 0
BENEFICIARIO: GABRIELA PRADO RODRIGUES
CPF/CNPJ: 349.446.888-57
AGENCIA: 0198 CONTA: 114.998-9
DATA DO PAGAMENTO: 07/08/2024
VALOR: 323,03

NR. DOCUMENTO:

NR. AUTENTICACAO: C.803.242 .A88.A1E.2F1
|Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regides metropolitanas

0800 728 0001 Demais localidades

Consultas, informacdes e servigos transacionais.
|SAC BB

0800 729 0722

Informacdes, reclamag¢des, cancelamentos de
produtos e servigos.

|Ouvidoria

0800 7293 5678

Reclamacdes ndo solucionadas na agéncia, SAC

e demais canais de atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088

Informacdes, reclamacdes, cancelamento de
cartdo, outros produtos e servigos e Ouvidoria.

about:blank



04/09/2024, 10:06 about:blank

04/09/2024 - BANCO DO BRASIL = 10.06.30
COMPROVANTE
PAG SALARIO ELETRON

PAGADOR: LAV - LAR, AMOR E VIDA

AGENCIA: 0198 CONTA: 24.658-1
NR. DOCUMENTO: 0
BENEFICIARIO: GABRRIELA PRADO RODRIGUES
CPF/CNPJ: 349.446.888-57
AGENCIA: 0198 CONTA: 114.998-9
DATA DO PAGAMENTO: 07/08/2024
VALOR: 348,55

NR. DOCUMENTO:

NR. AUTENTICACAO: 4.CED.AA7.A00.7DE.67B

|Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regides metropolitanas
0800 7298 0001 Demais localidades

Consultas, informacdes e servigos transacionais.
|SAC BB

0800 729 0722

Informacdes, reclamagdes, cancelamentos de
produtos e servigos.

|Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacdes ndo solucionadas na agéncia, SAC

e demais canais de atendimento.

|Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088

Informacdes, reclamacgdes, cancelamento de
cartdo, outros produtos e servigos e Ouvidoria.

about:blank



04/09/2024, 10:07 about:blank

04/09/2024 - BANCO DO BRASIL - 10.07 .11
COMPROVANTE
PAG SALARIO ELETRON

PAGADOR: LAV - LAR, AMOR E VIDA
AGENCIA: 0198 CONTA: 40.679-1
NR. DOCUMENTO: 0
BENEFICIARIO: GABRIELA PRADO RODRIGUES
CPF/CNPJ: 349.446.888-57
AGENCIA: 0198 CONTA: 114.998-9
DATA DO PAGAMENTO: 07/08/2024
VALOR: 323,03

NR. DOCUMENTO:

NR. AUTENTICACAO: A.AF8.1AC.633.9F1.9EB
|[Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regides metropolitanas

0800 729 0001 Demais localidades

Consultas, informacdes e servigos transacionais.
|SAC BB

0800 729 0722

Informacdes, reclamacdes, cancelamentos de
produtos e servigos.

|Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacdes ndo solucionadas na agéncia, SAC

e demais canais de atendimento.

|Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088

Informacdes, reclamacdes, cancelamento de
cartdo, outros produtos e servicos e Ouvidoria.

about:blank



FOTO

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

0571 LAV LAR AMOR E VIDA
RUA SANTA CRUZ 00269- CENTRO
3505203-BARIRI/SP

CNPJ: 01.064.135/0001-83

PER: 01/07/2024 A 31/07/2024

Caddigo Nome do Funcionario

Funcao: 411010-ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

000000099 ISABELA BEATRIZ MORENO

Local Depto. Setor Segao FI
001 00005 00001 00001 1

AREALVA - TERMO 15/22

01 TRABALHADOR

o

o

@)

|

4

w

|_

%)

w

z

<

a
< Re]
= ‘©
= &
& 2
Caodigo| Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos cé) Z
o
1 SALARIO 30,00 2.610,82 = =
90|I.N.S.S. 8,19 213,79 8 2
=
< 7]
o <

Z

<

'_

x

o

a

=

<

o

=

o

L

o

T}

o

x

L

[

o
PARABENS !!I! FELIZ ANIVERSARIO !!! 2.610,82 213,79 °<: ;1
. Dependentes L O <
Admissdo: 04/08/2022 Nro.PIS/Cl: 20215876274 SF:1 IR: 1 Valor Liquido 2.397,03 ‘g o

Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calc.FGTS FGTS do Més Base Calc.IRRF Faixa IRRF
2.610,82 2.610,82 2.610,82 208,86 2.046,02 0,00
00034/00038 06/08/2024 TERCA-FEIRA
RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
0571 LAV LAR AMOR E VIDA CNPJ: 01.064.135/0001-83
RUA SANTA CRUZ 00269- CENTRO
FOTO 3505203-BARIRI/SP PER: 01/07/2024 A 31/07/2024

Cadigo Nome do Funcionario

000000099 ISABELA BEATRIZ MORENO

uncao: 411010-ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

Local Depto. Setor Secao Fl.
001 00005 00001 00001 1

AREALVA - TERMO 15/22

01 TRABALHADOR

Caédigo| Descrigao Referéncia VVencimentos Descontos
1|SALARIO 30,00 2.610,82
90|1.N.S.S. 8,19 213,79
Termo de Coiaboragao
Ne 15 /227 3:39%03
fundo Municipal de Assisténcia Social
Prefeitirn Rt "2t fin Arealva
PARABENS !l FELIZ ANIVERSARIO !l 2.610,82 213,79
Dependentes _
Admissao: 04/08/2022 Nro.PIS/CI: 20215876274 sp;p1 IR: 1 Valor Liquido 2.397,03
Salério Base Sal.Contr.INSS Base Calc.FGTS FGTS do Més Base Calc.IRRF Faixa IRRF
2.610,82 2.610,82 2.610,82 208,86 2.046,02 0,00

DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO

Assinatura do Funcionario

DATA

00034/00038

06/08/2024 TERCA-FEIRA




RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

0571 LAV LAR AMOR E VIDA
RUA SANTA CRUZ 00269- CENTRO
3505203-BARIRI/SP

CNPJ: 01.064.135/0001-83

PER: 01/07/2024 A 31/07/2024

o)
@
O
w
o
w
’_
FOTO &
Cadigo Nome do Funcionario Local Depto. Setor Secao Flj|=
000000138 JESSICA CAROLINI COUTINHO 001 00005 00001 00001 1jf<
AREALVA - TERMO 15/22 < 2
= @
c
Funcao: 251605-ASSISTENTE SOCIAL 01 TRABALHADOR § =
© c
Cédigo| Descrigéao Referéncia Vencimentos Descontos g Z
(@]
1]SALARIO 30,00 2.610,82 <Dt g
90[I.N.S S. 8,87 286,17 |13 2
96|I.R.R.F. 7,50 30,29 5(- -5
117|D.S.R S/ VARIAVEIS 102,85 g =
279 AUXILIO CRECHE 20,00 312,00 E
567| SALDO BANCO DE HORAS 70% 17,38 514,26 8
=
<
o)
[a]
m
w
O
L
[\4
o
[11]
}.—
e}
3.539,93 316,46 % <
Dependentes . <
Admissao: 22/01/2024 Nro.PIS/Cl: 20128151417 SF;p1 IR: 1 Valor Liquido 3.223,47 g a
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calc.FGTS FGTS do Més Base Calc.IRRF Faixa IRRF
2.610,82 3.227,93 3.227,93 258,23 2.663,13 7,50
00035/00038 06/08/2024 TERCA-FEIRA
RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO 2
0571 LAV LAR AMOR E VIDA CNPJ: 01.064.135/0001-83 |[
RUA SANTA CRUZ 00269- CENTRO 5
cOTO 3505203-BARIRI/SP PER: 01/07/2024 A 31/07/2024 %
Codigo Nome do Funcionario Local Depto. Setor Secao Fl. %
000000138 JESSICA CAROLINI COUTINHO 001 00005 00001 00001 1<
AREALVA - TERMO 15/22 <
Funcao: 251605-ASSISTENTE SOCIAL 01 TRABALHADOR 5 ;%
[
Codigo| Descrigéao Referéncia Vencimentos Descontos LQ) 8
[ [=
1|SALARIO 30,00 2.610,82 < £
— o
90[I.N.S.S. 8,87 286,17 8 g
96|1.R.R.F. 7,50 30,29 2 %
117|D.S.R S/ VARIAVEIS 102,85 S 2
279 AUXILIO CRECHE 20,00 312,00 ,‘E <
567)|SALDO BANCO DE HORAS 70% 17,38 514,26 tncé
=
Termo de Colaboragdo b
Ne_{5/22 7 3.223 Z
Fundo Municipal de Assisténcia Social §
Prefeitura Murni 'pal de Arealva i
t
o)
3.539,93 316,46 ﬂjf <
L Dependentes . o <
Admissao:22/01/2024 Nro.PIS/Cl: 20128151417 SF:1 IR: 1 Valor Liquido 3.223,47 = e
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calc.FGTS FGTS do Més Base Calc.IRRF Faixa IRRF
2.610,82 3.227,93 3.227,93 258,23 2.663,13 7,50

00035/00038

06/08/2024 TERCA-FEIRA




04/09/2024, 10:05 about:blank

Consultas - Extrato de conta corrente

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
04/09/2024 - AUTOATENDIMENTO - 10.05.11
0198800198 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: LAV - LAR AMOR VIDA
AGENCIA: ©198-8 CONTA: 25.365-0

PAGAMENTO VIA QR CODE

ID: E00000000202408071850278876364085
CNPJ DO PAGADOR: 1.064.135/0001-83
VALOR: R$1.193,80
TARIFA: R$0,00
DATA: 07/08/2024 - 15:58:20
COD PRODUTO: QRS1TXAH@BZVGNFNZY4CYOHWQBURETGLA3U
DEVEDOR: LAV LAR AMOR E VIDA
CNPJ DO DEVEDOR: I, % Rhe ehkn_83

PAGO PARA: Vr Beneficios

CNPJ: 2.535.864/0001-33

INSTITUICAO: 78626983 BCO VR S.A.

Esta transacdo pode ser tarifada em até 0,99%,

com valor maximo de R$10,00. O valor definitivo
podera ser consultado no BBDPJ.

Notificacao enviada em: ©7/08/2024 - 15:58:21

DOCUMENTO: @80701 Termo de Colaboragao
AUTENTICACAO SISBB: 7.205.AFC.B8F.A29.40B NQ /6‘/,();2, , /-/(;)j‘ Vs,
ﬁ;;}rzclmfe Atendinento B8 Fundo Municipal de Assisténcia Social
Consultas, informacoes e servicos transacionais. Prefeitura W inal de Arealva
SAC BB

0800 729 0722
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

about:blank



04/09/2024 10:36 notaprintimg.aspx (1016x1406)

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SAO PAULO "™ iaame

68377846
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA Data e Hora de Emisséo
5 07/08/2024 17:35:56
gt NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NFS-e Cédigo de Verificagao
RS - RPS N° 68387297 Série 1, emitido em 07/08/2024 NXBT-SXFR
PRESTADOR DE SERVICOS
CPF/CNPJ: 02.535.864/0001-33 Inscrigao Municipal: 6.131.480-3

| Nome/Razéo Sociall VR BENEFICIOS E SERVICOS DE PROCESSAMENTO S.A
Enderego. AY DOS BANDEIRANTES 460 460 - BROOKLIN PAULISTA - CEP: 04553-900
} Municipio: S&o Paulo UF: SP

TOMADOR DE SERVICOS
Nome/Razédo Social: LAY LAR AMOR E VIDA
CPF/CNPJ: 01.064.135/0001-83

Enderego: R STA CRUZ 269 - CENTRO - CEP: 17250-029
Municipio: Bariri UF: SP

Inscrigéo Municipal: =---

E-mail. administrativo@lavbariri.org.br

INTERMEDIARIO DE SERVICOS
CPF/CNPJ; === Nome/Razéo Social: ----

DISCRIMINACAO DOS SERVICOS

Total de Crédito VR Multi - VR+VA Auxilio: RS 1.193,80 - (3 cartédo (Ses))

Termo de Colaboragio
Ne_ 5=k [ 1/59, SO

Fundo Municipal de Assisténcia Social

Prefeitura funi ipal de Arealva

Vencimento em 07/08/2024

Trib aprox. Lei n°® 12.741/12: R$0,00 Federal, R50,00 Municipal e R$0,00 pelos servigos
Fonte:IBPT/empresometro.com.br BO47CD 24.2.A

Valor da corretagem ou comissédo: Zzero

Nimero do protocolo do pedido: 20240807005358

REALIZE O PAGAMENTO APENAS DE BOLETOS EMITIDOS POR voCE NA AREA LOGADA E SEGURA DO SEU
PORTAL RH. PREVINA-SE E EVITE PREJUIZOS FINANCEIROS.

VALOR TOTAL DO SERVICO = R$ 0,00
VALOR TOTAL RECEBIDO = R$ 1.193,80
INSS (R$) IRRF (R$) CSLL (R$) COFINS (R$) PIS/PASEP (R$)

Codigo do Servigo
03205 - Fornecimento e administragdo de vales-refei¢do, vales-alimentagéo, vales-transporte e similares

Valor Total das Dedugdes (R$) Base de Calculo (R$) Aliguota (%) Valor do 1SS (R$) Crédito (R$)
0,00 0,00 2,00% 0,00 0,00
Municipio da Prestagéo do Servigo Numero Inscrigéo da Obra Valor Aproximado dos Tributos / Fonte

17,64% { IBPT

OUTRAS INFORMACOES

(1) Esta NFS-e foi emitida com respaldo na Lei n° 14.097/2005; (2) Esta NFS-e substitui o RPS N° 68387287 Série 1, emitido em
07/08/2024

https://nfe.prefeitura.sp.gov.br/contribuinte/notaprintimg.aspx?ccm=61 314803&nf=68377846&cod=NXBTIXFR&imprimir=1 17
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17/09/2024, 17:24

X agrupados

E Consultas - Extrato de conta corrente

F T

Cliente - Conta atual

Banco do Brasil

Agéncia 198-8
Conta corrente 25365-0 LAV - LAR AMOR VIDA
ol Ly 08 /2024
Langamentos
b ale|1:31t£:ete movli:r):w.ent o Ag. origem Lote  Histérico Documento
17/07/2024 0000 00000 000 Saldo Anterior
01/08/2024 0000 13134 250 Folha de Pagamento 1.177
01/08/2024 0000 00000 798 BB Rende Facil 9.903
Rende Facil
07/08/2024 6798 99015 870 Transferéncia recebida 556.798.000.000.009
07/08 16:11 PREF M AMOVIMENTO
07/08/2024 0198 99015 470 Transferéncia enviada 550.198.000.040.679
07/08 15:43 CASA ABRIGO
07/08/2024 0198 99015 470 Transferéncia enviada 550.198.000.040.679
07/08 15:43 CASA ABRIGO
07/08/2024 0198 99015 470 Transferéncia enviada 550.198.000.040.679
07/08 15:43 CASA ABRIGO
07/08/2024 0000 13134 250 Folha de Pagamento
07/08/2024 0000 13105 144 Pix - Enviado
07/08 15:58 VR BENEFICIOS
07/08/2024 0000 00000 351 BB Rende Facil
Rende Facil
16/08/2024 0198 99015 470 Transferéncia enviada 550.198.000.040.679
16/08 15:10 CASA ABRIGO
16/08/2024 0000 00000 798 BB Rende Facil
Rende Facil
31/08/2024 0000 00000 999SALDO

G335171702076777026
17/09/2024 17:23:49

Valor R$ Saldo

0,00C

3.333,32D

3.333,32C 0,00C

10.802,36 C

29441 D

838,67 D

1.035,99 D

7.317,65D
1.193,80 D

121,84 D 0,00C

221,01D

221,01 C 0,00C

0,00C

Transagéo efetuada com sucesso por: JD565374 DANIELI MUNHOZ.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.37 . 1#/template/~2F consultas~2F009-2.bb%3Fh=sim&avalie=sim
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g BB RENDE FACIL

»

Dados do Cliente

Agéncia
198-8

Cliente
LAV - LAR AMOR E VIDA

}esumo do més - Agosto/2024

Saldo bruto em 31/07/2024
Aplicagdes no més:

Resgates liquidos no més:

IR sobre resgates no més:
IOF sobre resgates no més:
Rendimentos no més:

Saldo bruto em 30/08/2024:

istérico de movimentacgao

Data Historico
31/07/2024 Saldo Anterior
01/08/2024 Resgate
01/08/2024 Resgate
07/08/2024 Aplicacdo
16/08/2024 Resgate
30/08/2024 Saldo Final

Conta
25365-0
CNPJ
1064135000183
R$ 17.367,47
RS 121,84
R$ 3.554,33
R$ 3,01
R$ 0,00
R$ 23,32
R$ 13.955,29
Capital Rendimento* IR IOF
R$ 17.344,46 R$ 23,01 R$ 0,00 R$ 0,00
R$ 2.352,35 R$ 11,11 R$ 2,49 R$ 0,00
R$ 971,20 R$ 1,48 R$ 0,33 R$ 0,00
R$ 121,84 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
R$ 220,34 R$ 0,86 R$ 0,19 R$ 0,00
R$ 13.922,41 R$ 32,88 R$ 0,00 R$ 0,00

Rendimento desde o inicio da aplicagao, referente ao capital resgatado.

Valor Liquido
R$ 0,00

R$ 2.360,97
R$ 972,35

R$ 121,84
R$ 221,01

R$ 0,00

Impresso em 17/09/2024 as 17:25



